gulis imis segmentorum abdominis levissime prominulis, haud acuminatis; pedibus mediocribus; tibiis superne distinete lateque sulcatis. — *Anchises* STÅL.

70 (45). Bucculis anterius rotundatis, nec angulatis, nec spina armatis; articulo primo antennarum apicem capitis haud attingente.

71 (72). Articulo primo rostri bucculas haud superante; venis membranæ irregulariter ramulosis. — *Halys* FABR.

72 (71). Articulo primo rostri bucculas superante; venis membranæ simplicibus vel subfurcatis. — *Erthesina* SPIN.

73 (44). Antennis sæpissime quinquearticulatis, articulo primo apicem capitis rarissime superante; spatio inter oculos et antennas diametro longitudinali oculorum raro longiore, tuberculis antenniferis totis ultra margines laterales capitis raro prominentibus vel cum marginibus lateralibus confusis, parte capitis anteoculari in hoc casu haud longiore quam latiore; marginibus lateralibus capitis sæpissime usque ad vel fere ad oculos acutis vel acutiusculis; margine postico laterum prostethii inter medium et latera rarissime rotundato, sæpissime recto vel sinuato.

74 (414). Ostiis odoriferis sæpissime a coxis remotis, rarius fere inter partem exteriorem coxarum posteriorum positis, marginibus ostiorum illorum in hoc casu elevatis vel extrorsum continuatis et sulcum includentibus.

75 (86). Scutello longiusculo vel longissimo; frenis ultra medium scutelli haud extensis; tylo et jugis æque longis vel illo his paullo longiore.

76 (77). Ostiis odoriferis subauriculatis, in sulcum nullum nisi brevissimum continuatis; marginibus lateralibus anticis thoracis callosis, obtusis; frenis scutello dimidio vel paullo plus quam dimidio brevioribus; angulis apicalibus segmentorum abdominis haud prominulis; ventre valde convexo; articulo primo rostri bucculas superante, articulo secundo articulis duobus apicalibus ad unum longiore. — *Stollia* ELLENR. (*Eysarcocoris guttigerus* THUNB., *distactus* DALL., *humeralis* DALL., nec non plures aliæ species ad hoc genus pertinent).

77 (76). Ostiis odoriferis in sulcum elongatum continuatis.

78 (83). Angulis lateralibus thoracis in spinam validam abientibus, longe productis; articulo secundo rostri tertio longiore; marginibus lateralibus anticis thoracis obtusissimis, convexis, integris; capite perpendiculari vel valde deflexo.

79 (80). Tibiis teretibus, superne sulco destitutis; scutello ab domine paullo breviore. — *Hoplistodera* WESTW.

80 (79). Tibiis superne sulcatis.

81 (82). Scutello ad vel fere ad apicem abdominis extenso; frenis quintam vel sextam partem longitudinis scutelli occupantibus;